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Jadual 9.1: Jadual hayat ringkas mengikut umur dan jantina, Johor, 2007
Table 9.1: Abridged life table by age and sex, Johor, 2007

Umur  Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan tahun- Nisbah Jumlah bilangan  Jangkaan
Age mati di antara di antara umur x mortaliti  (orangyang  orang hidupdi ketakatan tahun-orang hayat
umur x dan dan umur x+n di antara umur x masih hidup) antara umur x Survival hidup selepas Life
umur x+n Number of dan umur x+n pada umur dan umur x+n ratio umur tepat x Expectancy
Probability of deaths between Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between  Survivors at person-years person-years
age x and age x+n age x and exact age x lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X nfx nx nMy Ix nlx nSx Tx €y
Lelaki
Male
0 0.00693 693 0.00697 100,000 99,351 0.99239 ° 7,106,505 71.1
1 0.00163 162 0.00041 99,307 396,846 0.99845 ° 7,007,154 70.6
5 0.00120 119 0.00024 99,145 495,429 0.99830 6,610,308 66.7
10 0.00220 218 0.00044 99,026 494,588 0.99599 6,114,879 61.8
15 0.00583 576 0.00117 98,809 492,604 0.99359 5,620,292 56.9
20 0.00700 688 0.00141 98,233 489,444 0.99252 5,127,688 52.2
25 0.00796 776 0.00160 97,545 485,784 0.99005 4,638,244 47.5
30 0.01195 1,157 0.00240 96,769 480,953 0.98671 4,152,460 42.9
35 0.01464 1,399 0.00295 95,612 474,563 0.98272 3,671,507 384
40 0.01996 1,881 ©0.00403 94,213 466,362 0.97635 3,196,944 33.9
45 0.02740 2,530 0.00556 92,332 455,335 0.96476 2,730,582 29.6
50 0.04329 3,888 0.00885 89,802 439,290 0.94797 2,275,247 253
55 0.06115 5,254 0.01262 85,914 416,436 0.92450 1,835,956 21.4
60 0.09078 7,323 0.01902 80,660 384,994 0.88454 1,419,521 17.6
65 0.14260 10,458 0.03071 73,337 340,543 0.82473 1,034,527 14.1
70 0.21337 13,417 0.04777 62,880 280,858 0.74765 693,983 11.0
75 0.30191 14,933 0.07112 49,463 209,983 0.49172 ¢ 413,126 8.4
80+ 1.00000 34,530 0.16998 34,530 203,143 - 203,143 5.9
Perempuan
Female
0 0.00607 607 0.00611 100,000 99,434 0.99334 * 7,590,928 759
0.00135 134 0.00034 99,393 397,237 0.99863 ° 7,491,494 754
5 0.00122 121 0.00024 99,258 495,990 0.99868 7,094,257 71.5
10 0.00143 141 0.00029 99,137 495,334 0.99833 6,598,267 66.6
15 0.00192 190 0.00038 98,996 494,505 0.99789 6,102,933 61.6
20 0.00231 228 0.00046 98,806 493,460 0.99736 5,608,428 56.8
25 0.00297 292 0.00059 98,578 492,158 0.99627 5,114,969 51.9
30 0.00449 442 0.00090 98,285 490,323 0.99484 4,622,810 47.0
35 0.00584 571 0.00117 97,844 487,792 0.99206 4,132,487 42.2
40 0.01005 978 0.00202 97,273 483,920 0.98748 3,644,695 375
45 0.01502 1,446 0.00303 96,295 477,859 0.98014 3,160,775 32.8
50 0.02478 2,351 0.00502 94,849 468,366 0.96810 2,682,916 283
55 0.03921 3,627 0.00800 92,498 453,423 0.95044 2,214,550 23.9
60 0.06034 5,362 0.01244 88,871 430,951 0.92288 1,761,127 19.8
65 0.09498 7,931 0.01994 83,509 397,717 0.87245 1,330,176 15.9
70 0.16355 12,361 0.03562 75,578 346,987 0.79219 932,459 123
75 0.26073 16,483 0.05996 63,217 274,879 0.53050 ° 585,472 9.3
80+ 1.00000 46,734 0.15047 46,734 310,593 - 310,593 6.6
? Daripada kelahiran hingga ® Daripada kumpulan umur 0-4 hingga © Daripada umur 75 hingga 80+
kumpulan umur 0-4 kumpuian umur 5-9 From age 75 to 80+
From birth to age group 0—4 From age group 04 to age group 5-9

241



